Luftreiniger

HEYLO POWERVENT 3000-6000 KOMBI

POWERVENT 3000 KOMBI
POWERVENT 6000 KOMBI

Optionales Zubehor

TER

CLIMATE SOLUTIONS

Von 3.102 bis 5410 m*/h Luftleistung — fur kleine bis
grol3e Projekte die passende Kombinationen

Staubabsaugung mittels Staubsacken (M-Klasse)
Robustes Gehduse

Geringe Leistungsaufnahme

Leicht und handlich

Schnell und einfach aufgebaut

Einfacher Transport durch praktische Griffe
Anschluss von Luftschlduchen auf der Ansaugseite
moglich

Inhalt Luftreiniger-Kombi: PowerVent-Gerat +
Staubsack M-Klasse + Befestigungsschelle

Staubsack (Klasse M)
PV 3000 - 1250060
PV 6000 - 1250062

<

Befestigungsschelle

PV 6000 - 1250140

Luftschlauch (grau)
PV 3000 -4515.391
PV 6000 - 4515.392

Spezifikationen m POWERVENT 3000 KOMBI POWERVENT 6000 KOMBI

Ventlilator-Luftleistung max.
Elektr. Anschluss
Leistungsaufnahme
Stromaufnahme
Gerduschpegel bei 3 m
Staubsack

Staubsack Ldnge max.
Produktgrole (L x B x H)

Gewicht

V/Hz
kw
A
dB(A)

@mm

kg

3102
230/1ph/50
062
2,89
78
305
35
520 x 400 x 530
17,5

129

5410
230/1ph/50
0818
36
84
420
4
615x 515 x 500
183

DANTHERM



