HEYLO POWERVENT 3000-6000 KOMBI





POWERVENT 3000 KOMBI POWERVENT 6000 KOMBI



- Von 3.102 bis 5.410 m³/h Luftleistung für kleine bis große Projekte die passende Kombinationen
- Staubabsaugung mittels Staubsäcken (M-Klasse)
- Robustes Gehäuse
- Geringe Leistungsaufnahme
- Leicht und handlich
- Schnell und einfach aufgebaut
- Einfacher Transport durch praktische Griffe
- Anschluss von Luftschläuchen auf der Ansaugseite möglich
- Inhalt Luftreiniger-Kombi: PowerVent-Gerät + Staubsack M-Klasse + Befestigungsschelle

Optionales Zubehör



Staubsack (Klasse M) PV 3000 - **1250060** PV 6000 - **1250062**



Befestigungsschelle PV 3000 - **1250096** PV 6000 - **1250140**



Luftschlauch (grau) PV 3000 - **4515.391** PV 6000 - **4515.392**

Spezifikationen	Einheiten	POWERVENT 3000 KOMBI	POWERVENT 6000 KOMBI
Ventlilator-Luftleistung max.	m³/h	3.102	5.410
Elektr. Anschluss	V/Hz	230/1ph/50	230/1ph/50
Leistungsaufnahme	kW	0,62	0,818
Stromaufnahme	А	2,89	3,6
Geräuschpegel bei 3 m	dB(A)	78	84
Staubsack	Ømm	305	420
Staubsack Länge max.	m	3,5	4
Produktgröße (L x B x H)	mm	520 x 400 x 530	615 x 515 x 500
Gewicht	kg	17,5	18,3